
l" Det. Servo Scolastici

N° int. LO del .~-1/JI tO;{j

D Ufficio
D Ragioneria
D Segretario Com.le
D Segreteria
Di'Albo

COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catania

+

Servizio: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINA Registro Generale N° 3?>TJ del Mfl..Q1Ll ZDJ,;

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento canone annuale per la fornitura dei servizi di
connettività e sicurezza previsti dal Sistema Pubblico di Connettività (SPC), con
la società Path. Net S.p.A- gruppo Telecom Italia S.p.A, presso gli edifici
scolastici dell' Istituto Comprensivo"G.Macherione".

CIG: Z8B089FOC5

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determinazione dell'Area Tecnica n.12 del 05.02.2013, R.G. n.88 del 05.02.2013,avente
per oggetto: Attivazione accesso alla rete pubblica Internet basato sui servizi di connettività previsti
nel'ambito del Sistema Pubblico di Connettività (SPC) presso gli edifici scolastici dell'Istituto
Comprensivo "G. Macherione",scuole elementari di Via Vittorio Veneto e via Lapide
Nuova,frazione di Pasteria .-Adesione alla convenzione per l'affidamento dei servizi di connettività
e sicurezza previsti dal sistema pubblico di connettività con la società di Telecom Italia S.p.A-Path
.net S.p.A;
CONSIDERATO che con la suddetta determinazione è stata affidata alla società Path.Net S.p.A.­
Gruppo Telecom Italia, con sede legale in Roma,viale Parco dei Medici ,n.61 ,codice fiscale
05815611008, i servizi di connettività e sicurezza nell'ambito del SPC, di cui al Contratto Quadro
OPA n.5/2009 per la ripetizione dei servizi analoghi, per le sedi de11 ' Istituto Comprensivo
"G.Macherione";
DATO ATTO che il Responsabile dell'Area Tecnica ha sottoscritto il contratto per la fornitura in
oggetto con la società Path.Net S.p.A.-Gruppo Telecom Italia;
VISTO che dalla determina dell' area Tecnica si evince che il costo del canone annuale è di
€1.667,52,oltre €43,18 una tantum,IVA esclusa;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità.

DETERMINA

IMPEGNARE la spesa di €2.069,95 IVA compresa, per far fronte ai costi del canone annuale per
la fornitura dei servizi di connetti vità e sicurezza previsti dal SPC per le sedi dell 'Istituto
Comprensivo "G'Macherione'' di Calatabiano, scuole elementari di Via Vittorio Veneto e via






